DRZAKTILTL

DRZAKTILTXL

GoGeN

o WL
| o |l [l © |
q 0
ICQI \QDI
0 0
0) 0]

PEVNY DRZAK NA ZED NAVOD K POUZITI
PEVNY DRZIAK NA STENU NAVOD NA POUZITIE

UCHWYT SCIENNY DO TELEWIZOROW LED, LCD INSTRUKCJA OBSLUGI
FIXED WALL MOUNT USER MANUAL
ROGZITETT FALI TARTO HASZNALATIUTASITAS




UPOZORNENI: NEPREKRACUJTE POVOLENOU NOSNOST, JINAK
MUZE DOJIT K VAZNEMU ZRANENI NEBO SKODE NA MAJETKU!

UPOZORNENIE: NEPREKRACUJTE POVOLENU NOSNOST, INAK
MOZEDOJSTKVAZNEMU ZRANENIUALEBO SKODE NAMAJETKU!

200x200/300x300
DRZAKTILTL 400x200/400x400
200x200/300x300 =
DRZAKTILTXL 400x200/400x400 7M?X
600x400

POZNAMKA: Pred instalaci a montaZi si preététe cely navod k pouziti.
POZNAMKA: Pred instalaciou a montazou si preditajte cely navod na pouzitie.

A UPOZORNENI / UPOZORNENIE

* Nezacinejte instalaci, dokud si nepfrectete a nepochopite veskeré pokyny a upozornéni v tomto
montaznim listu. Mate-li jakékoliv dotazy tykajici se pokynl nebo upozornéni, kontaktujte pro-
sim svého mistniho distributora.

» Tento drzak je urCen k instalaci a pouzivani POUZE tak, jak je uvedeno v tomto navodu. Ne-
spravna instalace tohoto produktu mize zpusobit Skodu nebo vazné zranéni.

* Vyrobce doporucuje, aby montaz a instalaci tohoto vyrobku proved| odbornik s pfislusnou kvali-
fikaci.

* Vyrobce neponese odpovédnost za Skodu zpUsobenou v dusledku neodborné instalace.

» V pripadé instalace do dfevénych sloupku ve sténé se ujistéte, ze montazni Srouby jsou za-
Sroubovany do stfedu sloupku. Dlrazné doporu€ujeme pouziti zafizeni na vyhledavani sloup-
Ka.

« Ujistéte se, Ze nosny povrch bezpeéné udrzi soucet hmotnosti drzaku a vSech osazenych zafi-
zeni a komponentu.

« Srouby pevné utahnéte, ale nepretahujte. Nadmérné utazeni $roubl mize zplsobit jejich po-
Skozeni, coz vyznamné omezi jejich nosnost.

* Pro bezpecné zvednuti a umisténi zafizeni vzdy vyuzijte pomocnika nebo mechanické zvedaci
zarizeni.

» Tento produkt je uréen vyhradné pro pouziti v interiéru. Pouziti produktu v exteriéru mize vést k
jeho selhani a osobnimu zranéni.

* Pouzivejte ochranné pomucky a vhodné nastroje.

* Montazni material do zdi je ur€en vyhradné k instalaci na zed z jednolitého betonu, pinych cihel
nebo dfevéného masivu. V pfipadé montaze na zed z jiného materialu, jako jsou duté cihly,
sadrokarton, pérobeton nebo dfevéné desky, pouzijte hmozdinky k tomu urCené.

» Tento produkt obsahuje malé pfedméty, hrozi nebezpeci uduseni. Udrzujte tyto malé predméty
mimo dosah déti.

* NezacCinajte instalaciu, kym si neprecitate a nepochopite vSetky pokyny a upozornenia v
tomto montaznom liste. Ak mate akékolvek otazky tykajuce sa pokynov alebo upozorneni,
kontaktujte prosim svojho miestneho distributora.

» Tento drziak je ur€eny na inStalaciu a pouzivanie LEN tak, ako je uvedené v tomto navode.
Nespravna instalacia tohto produktu méze spdsobit Skodu alebo vazne zranenie.

* Vyrobca odporuca, aby montaz a instalaciu tohto vyrobku vykonal odbornik s prislusnou kva-
lifikaciou.

* Vyrobca nenesie zodpovednost za Skodu spésobenu v désledku neodbornej inStalacie.

CZ/SK -2



CZISK

» Uistite sa, ze nosny povrch bezpecCne udrzi sucet hmotnosti drziaku a vSetkych osadenych
zariadeni a komponentov.

« V pripade in&talacie do drevenych stipikov v stene sa uistite, Ze montazne skrutky su zaskrut-
kované do stredu stipikov. Dérazne odporiéame pouzitie zariadeni na vyhladavanie stipikov.

* Pre bezpe€né zdvihnutie a umiestnenie zariadeni vzdy vyuzite pomocnika alebo mechanické
zdvihacie zariadenie.

» Skrutky pevne utiahnite, ale nepretahujte. Nadmerné utiahnutie skrutiek méze spésobit ich
poskodenie, €o vyznamne obmedzi ich nosnost.

» Tento produkt je ur€eny vyhradne pre pouzitie v interiéri. PouZitie produktu v exteriéri méze
viest k jeho zlyhaniu a osobnému zraneniu.

* Pouzivajte ochranné pomdcky a vhodné nastroje.

* Montazny material do steny je ur€eny vyhradne k inStalacii na stenu z jednoliateho beténu,
plnych tehal alebo dreveného masivu. V pripade montaze na stenu z iného materialu, ako su
duté tehly, sadrokarton, pérobeton alebo drevené dosky, pouzite hmozdinky na to uréené.

» Tento produkt obsahuje malé predmety, hrozi nebezpecenstvo udusenia. UdrzZujte tieto malé
predmety mimo dosahu deti.

KONTROLNi SEZNAM KOMPONENTU / KONTROLNY ZOZNAM KOMPONENTOV

DULEZITE: Pred montaZi se ujistéte, Ze jste obdrzeli véechny souéasti dle kontrolniho seznamu
komponentl. Pokud nékteré soucasti chybi nebo jsou vadné, zavolejte svému
mistnimu distributorovi za ucelem jejich vymény.

DOLEZITE: Pred montaZou sa uistite, Ze ste dostali vSetky sugasti podia kontrolného zoznamu
komponentov. Ak niektoré sucasti chybaju alebo su chybné, zavolajte svojmu
miestnemu distributorovi za u¢elom ich vymeny.

©§> o O O O O O
nasténna deska (x1) leva redukéni podpéra (x1) prava redukéni podpéra (x1)
nastenna doska (x1) lava redukéna podpera (x1) prava redukéna podpera (x1)
A B C

Baleni M / Balenie M

fom  (om (om (oow  (mm

M5x14 (x4) M6x14 (x4) M8x20 (x4) M6x30 (x4) M8x30 (x4)
M-A M-B M-C M-D M- E
E@ 'S, ({D ([D @\mmmmnmmnmmnmm
podloZka (x4) mala rozpéra (x8) velka rozpéra (x4) M8x50 (x4)
M-F malé rozpera (x8) velka rozpera (x4) M-I
M-G M-H

CZ/SK -3



Baleni W / Balenie W

ST6.3x55 (x4) hmozdinka do betonu (x4) D6 podlozka (x4)
W-A hmozdinka do betdnu (x4) W-C
W-B

1A. INSTALACE DO DREVENYCH SLOUPKU VE STENE
INSTALACIA DO DREVENYCH STLPIKOV V STENE

=/3 [
— LT sy

Urcete a oznacte pfesnou
polohu montaznich otvoru S,

UrCite a oznacte presnu

'§‘
polohu montaznych otvorov @.

Vyvrtejte zavadéci otvory
Vyvrtajte zavadzajuce otvory

2l

ZaSroubujte sténovou
jednotku do zdi
Zaskrutkujte stenovu
jednotku do steny

Sloupek | 406 mm | 450 mm | 600 mm | 410 mm
Model |qii ™ | (16 | (17.7) | 236 | (2#)

DRZAKTILTL v X X x

DRZAKTILTXL v v v v

CZ/SK -4



CZISK

A UPOZORNENI/ UPOZORNENIE

+ Ujistéte se, Ze montazni Srouby jsou zapustény ve stfedu sloupkud. Darazné doporu€ujeme
pouziti zafizeni na vyhledavani sloupkd.

» U jinych zpUsobl montaze jsou za dodani soucasti odpovédni jejich instalatofi.

» Ovéfte si, zda nosny povrch bezpeéné udrzi soucet hmotnosti produktu a vSech osazenych
zarizeni a komponentu.

- Uistite sa, Ze montazne skrutky su zapustené v strede stipikov. Dérazne odpori¢ame pouZzitie
zariadeni na vyhladavanie stipikov.

* U inych spésobov montaZe je za dodanie suciastok zodpovedny ich inStalator.

* Opverte si, i nosny povrch bezpecne udrzi su€et hmotnosti produktu a vSetkych osadenych
zariadeni a komponentov.

1B. MONTAZ DO CIHEL A BETONU / MONTAZ DO TEHAL A BETONU

;lg Oﬁomm .252:;

e )
[-rorrrro\ 0< 4_-0& ‘1\
De—— Q0 S o % ';3.""; 2 10mm

SRR | (e )

Oznacte presnou polohu
montaznich otvor(

Oznacte presnu polohu
montaznych otvorov

7

Viyvrtejte zavadéci otvory
Viyvitajte zavadzajuce otvory

S5

ZaSroubuijte sténovou
jednotku do zdi
Zaskrutkujte stenov
jednotku do steny

CZ/SK -5



A UPOZORNENI/ UPOZORNENIE

* Ovérte si, zda opérny povrch bezpecné udrzi soucet hmotnosti produktu a vSech osazenych
zarizeni a komponentu.

* Opverte si, €i oporny povrch bezpecne udrzi su¢et hmotnosti produktu a vSetkych osadenych
zariadeni a komponentov.

2. MONTAZ REDUKCNICH PODPER / MONTAZ REDUKCNYCH PODPIER

o) (o]
() o]
(@] o]
=] [S]
=] e
Eis SH
40 ap f Horni strana televizoru
g g Horna strana televizora
0J 0]

2-1. PRO OBRAZOVKY S PLOCHOU ZADNi STRANOU
PRE OBRAZOVKY S PLOCHOU ZADNOU STRANOU

CZ/SK -6



CZISK

2-2. PRO OBRAZOVKY SE ZAPUSTENOU ZADNi STRANOU NEBO PRO PRISTUP
KA/VVSTUPUM/PRE OBRAZOVKY SAZAPUSTENOU ZADNOU STRANOUALEBO
O PRiISTUP K A/V VSTUPOM

Vi wig

M-C/M-D/M-E

Poznamka: Zvolte vhodné Srouby, podlozky a rozpéry (v pfipadé nutnosti) dle typu obrazovky.

* Umistéte redukéni podpéry co nejblize stfedu displeje.
» PfiSroubujte redukCni podpéry k televizoru.

A Utahnéte vSechny Srouby, ale nikoliv nadmérné.

Poznamka: Zvolte vhodné skrutky, podlozky a rozpery (v pripade nutnosti) podla typu obrazovky.

* Umiestnite redukénu podpery €o najblizSie stredu displeja.
* Priskrutkujte redukéné podpery k televizoru.

A Utiahnite vsetky skrutky, ale nie nadmerne.

CZ/SK -7



3. OSAZENIi TELEVIZORU NA NASTENNOU DESKU
OSADENIE TELEViIiZORA NA NASTENNU DOSKU

zed = zed =
mur mur

7\

Skrutka

- - J/

+ Utahnéte dva Srouby pomoci vhodného kfizového Sroubovaku a upevnéte redukéni podpéry
k nasténné desce.

« Utiahnite dve skrutky pomocou vhodného krizového skrutkovaca a upevnite redukénu podperu
k nastennej doske.

CZ/SK -8



4. NASTAVENI / NASTAVENIE

Knoflik nastaveni naklonu / Gombik nastavenia zaklonu

(o]
o
(o]
o
o
(o]
Sﬁ
D)

0°)
-10°

oo o

» Povolte nastavovaci knoflik, naklonte televizor do poZzadovaného uhlu a knoflik opét utahnéte.
» Povolte nastavovaci gombik, naklonte televizor do poZzadovaného uhla a gombik opat utiahnite.
UDRZBA / UDRZBA

+ V pravidelnych intervalech (nejméné jednou za tfi mésice) kontrolujte, zda je konzola v poradku

a bezpecna pro pouZiti.
+ Mate-li jakékoliv dotazy, obratte se prosim na svého distributora.

 V pravidelnych intervaloch (najmenej raz za tri mesiace) kontrolujte, ¢i je konzola v poriadku
a bezpecna pre pouzitie.
« Ak mate akékolvek otazky, obratte sa prosim na svojho distributora.
Informace o vyrobku a servisni siti najdete na internetové adrese www.gogen.cz
NEBEZPECi UDUSENI. PE SACEK ODKLADEJTE MIMO DOSAH DETI. SACEK NENI
@ NA HRANI. NEPOUZIVEJTE TENTO SACEK V KOLEBKACH, POSTYLKACH, KOCAR-

CiCH NEBO DETSKYCH OHRADKACH.

ZMENA TECHNICKE SPECIFIKACE VYROBKU VYHRAZENA VYROBCEM

Informacie o vyrobku a servisnej sieti najdete na internetovej adrese www.gogen.sk

NEBEZPECENSTVO UDUSENIA. PE VRECKO ODKLADAJTE MIMO DOSAHU DETI.
@ VRECKO NIE JE NA HRANIE. NEPOUZIVAJTE TOTO VRECUSKO V KOLISKACH,

POSTIELKACH, KOCIKOCH ALEBO DETSKYCH OHRADKACH.

VYROBCA SI VYHRADZUJE PRAVO NA ZMENU TECHNICKEJ SPECIFIKACIE VY-
ROBKU.

CZ/SK -9




UWAGA:NIENALEZYPRZEKRACZACOKRESLONEGOOBCIAZENIA.
GROZI TO POWAZNYMI OBRAZENIAMI CIALA LUB MIENIA.

CAUTION: DO NOT EXCEED RATED LISTED WEIGHT. SERIOUS
INJURY OR PROPERTY DAMAGE MAY OCCUR!

200x200/300x300
DRZAKTILTL 400x200/400x400
200x200/300x300 =
DRZAKTILTXL 400x200/400x400 7M?X
600x400

UWAGA: Nalezy przeczytac caftg instrukcje przed przystgpieniem do montazu.
NOTE: Read the entire instruction manual before you start installation and assembly.

A OSTRZEZENIA / WARNING

* Nie rozpoczynac instalacji przed przeczytaniem catej instrukcji oraz ostrzezen w niej zawartych.
Jezeli masz jakies pytania i watpliwosci skontaktuj sie z lokalnym dystrybutorem.

» Uchwyt zostat zaprojektowany to uzywania zgodnie z ponizszg instrukcjg. Niewtasciwa
instalacja tego produktu moze spowodowac¢ powazne uszkodzenia.

» Producent zaleca, aby montaz i instalacje tego produktu wykonat wykwalifikowany serwisant.

* Producent nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane nieprawidtowym montazem.

* Nalezy sprawdzi¢ czy powierzchnia, do ktorej przytwierdzany bedzie uchwyt, jest wystarczajgco
wytrzymata, zeby bezpiecznie utrzymaé uchwyt oraz przymocowane do niego urzgdzenie.

* W przypadku montazu na drewnianej konstrukcji, upewnij sie ze sruby sg wkrecone na srodku
belki.

» Zawsze korzystaj z pomocy drugiej osoby przy zaktadaniu ciezkiego wyposazenia.

« Sruby nalezy mocno dokreci¢ pilnujac zeby ich nie przekreci¢. Przekrecenie moze
spowodowac uszkodzenie, co obnizy ich wytrzymatosc.

» Ten produkt jest przeznaczony do uzytku wewnetrznego. Uzywanie z produktu na zewnatrz
moze spowodowac jego uszkodzenie.

« Zawsze uzywaj odpowiednich narzedzi.

* Materiat do montazu sciennego przeznaczony jest wytgcznie do montazu na scianie wykonane;j
z: litego betonu, petnej cegty, litego drewna. W przypadku montazu na scianie wykonanej z
innego materiatu, np. pustakéw, ptyt gipsowo-kartonowych, bloczkoéw gazobetonowych czy
desek drewnianych, nalezy stosowac specjalistyczne kotki przeznaczone do tego celu.

» To urzadzenie zawiera mate czesci, ktdére mogg zostac potkniete. Trzymaj je z dala od dzieci..

* Do not begin the installation until you have read and understood all the instructions and
warnings contained in this installation sheet. If you have any questions regarding any of the
instructions or warnings, please contact your local distributor.

» This mounting bracket was designed to be installed and utilized ONLY as specified in this
manual. Improper installation of this product may cause damage or serious injury.

» The manufacturer recommends that the assembly and installation of this product be carried
out by a suitably qualified specialist.

» The manufacturer will not be liable for damage caused by improper installation.

» Make sure that the supporting surface will safely support the combined weight of the equip-
ment and all attached hardware and components.

+ If mounting to wood wall studs, make sure that mounting screws are anchored into the center
of the studs. The use of a stud finder is highly recommended.

PL/EN - 10



PL/EN

» Always use an assistant or mechanical lifting equipment to safely lift and position the equip-
ment.

» Tighten screws firmly, but do not over tighten. Over tightening can cause damage to the
items. This greatly reduces their holding power.

» This product is intended for indoor use only. Using this product outdoors could lead to product
failure and personal injury.

» Safety gear and proper tools must be used.

» The wall mounting material is intended exclusively for installation on a wall made of solid
concrete, solid brick, or solid wood. When mounting on a wall made of another material, such
as hollow bricks, plasterboard, aerated concrete, or wooden boards, use dowels designed for
this purpose.

» This product contains small items that could be a choking hazard if swallowed. Keep these
items away from children.

LISTA ELEMENTOW / COMPONENT CHECKLIST

WAZNE: Przed rozpoczeciem montazu nalezy upewnié sie, ze wszystkie elementy sg
w opakowaniu. Jezeli brakuje czesci lub sg one uszkodzone nalezy skontaktowac sie
z lokalnym dystrybutorem.

IMPORTANT: Ensure that you have received all parts according to the component checklist
prior to installation. If any parts are missing or faulty, telephone your local
distributor for a replacement.

C>§ o O O D O O
listwa $cienna (x1) lewy wspornik regulowany (x1) prawy wspornik regulowany (x1)
wall plate (x1) left adapter bracket (x1) right adapter bracket (x1)
A B C

Opakowanie M / Package M

fom  (mo (o oo (mmm

M5x14 (x4) M6x14 (x4) M8x20 (x4) M6x30 (x4) M8x30 (x4)
M- A M-B M-C M-D M-E
=) D )
podktadka (x4) tulejka dystansowa tulejka dystansowa M8x50 (x4)
washer (x4) mata (x8) duza (x4) M-I
M-F small spacer (x8) small spacer (x4)
M-G M-H

PL/EN - 11



Opakowanie W / Package W

ST6.3x55 (x4) kotki rozporowe do betonu (x4) D6 podktadka (x4)
W-A concrete anchor (x4) D6 washer (x4)
W-B W-C

1A. MONTAZ NA SCIANKACH O KONSTRUKCJI DREWNIANEJ

FOR WOOD STUD WALL MOUNTING

5mm

LV

FHa /2 T

_/‘ 2.2 [y \%j
Yl

BIAS

Znajdz i zaznacz doktadne
potozenie otworéw

Find and marks the exact
location of mounting holes

Q
\.\‘\\
Y
@ (N
A .

Wywier¢ otwory
Drill pilot holes

2l

Przykre¢ uchwyt
do $ciany

Screw the wall
plate onto the wall

Belka
Model Stud

406 mm | 450 mm | 600 mm | 410 mm
(16") | (17.7") | (23.6") | (24"

DRZAKTILTL

v x x x

DRZAKTILTXL

v v v v

PL/EN - 12




A OSTRZEZENIA /| WARNING

* Upewnij sie, ze Sruby sg wywiercone na srodku belki.

* Monter jest odpowiedzialny za zapewnienie narzedzi do innych typdw scian.

* Monter jest odpowiedzialny za weryfikacje czy powierzchnia jest odpowiednia do montazu
uchwytu oraz urzgdzenia.

* Make sure that mounting screws are anchored into the center of the studs. The use of a stud
finder is highly recommended.
+ Installers are responsible to provide hardware for other types of mounting situations.
 Installers must verify that the supporting surface will safely support the combined weight
of the equipment and all attached hardware and components.

1B. MONTAZ NA SCIANKACH BETONOWYCH | CEGLANYCH
FOR SOLID BRICK AND CONCRETE MOUNTING

.2 ©60mm
S —

ct - (2.47) i)
(ST s
(& m— ?O. ~ o t)ob .‘:j."- [%] 10mm

- 5.7 | |(2 3/8")

%L TN
v
20 KA

Zaznacz doktadne
potozenie otwordw
Marks the exact

location of mounting holes

7

Wywier¢ otwory
Drill pilot holes

wiiw

Przykre¢ uchwyt
do $ciany

Screw the wall
plate onto the wall

PL/EN - 13



A OSTRZEZENIA /| WARNING

* Monter jest odpowiedzialny za weryfikacje czy powierzchnia jest odpowiednia do montazu
uchwytu oraz urzgdzenia.

 Installers must verify that the supporting surface will safely support the combined weight
of the equipment and all attached hardware and components.

2. MONTAZ WSPORNIKOW / INSTALLING THE ADAPTER BRACKETS

D
f: {2
q0 Op ' Gora telewizora
g 8 Top of the display
0) 0]

2-1. MONTAZ DO EKRANOW Z PLASKIM TYLEM / FOR FLAT BACK SCREENS

PL/EN - 14



PL/EN

2-2. MONTAZ DO EKRANOW Z WYPUKLYM TYLEM LUB Z DOJSCIEM DO WEJSC A/V
FOR RECESSED BACK SCREENS OR TO ACCESS A/V INPUTS

Vi wig

M-C/M-D/M-E

Uwaga: W zaleznosci od typu telewizora nalezy wybra¢ odpowiednie wkrety, podktadki i tulejki
(jesli konieczne).

* Umies¢ wsporniki jak najblizej srodka ekranu.

* Przykre¢ zaczepy adaptera do obudowy TV.

A Dokrec¢ sruby, ale uwazaj zeby ich nie przekrecic.

Note: Choose the appropriate screws, washers and spacers (if necessary) according to the type
of screen.

» Position the adapter brackets as close as possible to the center of the display.
« Screw the adapter brackets onto the display.

A Tighten all screws but do not over tighten.

PL/EN - 15



3. WIESZANIE TELEWIZORA NA LISTWIE SCIENNEJ
HANGING THE TV ONTO THE WALL PLATE

Sciana = Sciana =
wall wall

®

7\

» Dokre¢ dwa wkrety za pomocg srubokreta krzyzakowego, aby zabezpieczy¢ wsporniki.

« Tighten the two bolts by using a proper phillips screwdriver to secure the adapter brackets to
the wall plate.

PL/EN - 16



4, REGULACJA/ADJUSTMENT

Tilt adjusting knob / Pokretto pochytu

(o]
o
(o]
o
o
(o]
Sﬁ
D)

0°)
-10°

oo o

* Poluzuj pokretto, aby ustawic telewizor pod odpowiednim katem. Nastepnie dokre¢ pokretto.

* Loosen the adjusting knobs to tilt the TV to obtain desired angle then tighten them.

KONSERWACJA / MAINTENANCE

» Sprawdzaj regularnie czy uchwyt jest dobrze zamocowany (przynajmniej raz na trzy miesigce).
» W razie dodatkowych pytan kontaktuj sie z dystrybutorem.

» Check that the bracket is secure and safe to use at regular intervals (at least every three months).
» Please contact your distributor if you have any questions.

Wiecej informacji dotyczgcych urzgdzenia oraz serwisu znajduje sie na naszej stronie
internetowej www.gogen.pl

NIEBEZPIECZENSTWO UDUSZENIA. TOREBKE Z PE POLOZYC W MIEJSCU BEDA-
CYM POZA ZASIEGIEM DZIECI. TOREBKA NIE StUZY DO ZABAWY! TEGO WORKA
NIE NALEZY UZYWAC W KOLYSKACH, t OZECZKACH, WOZKACH

LUB KOJCACH DZIECIECYCH.

ZMIANA SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ PRODUKTU ZASTRZEZONA PRZEZ
PRODUCENTA.

TO AVOID DANGER OF SUFFOCATION, KEEP THIS PLASTIC BAG AWAY FROM
BABIES AND CHILDREN. DO NOT USE THIS BAG IN CRIBS, BEDS, CARRIAGES OR
PLAYPENS. THIS BAG IS NOTATOY.

WE RESERVE THE RIGHT TO CHANGE TECHNICAL SPECIFICATIONS.

PL/EN - 17




ELLENKEZO ESETBEN KOMOLY SERULEST, VAGY KAROSODAST

j FIGYELEM: NE LEPJE TUL A JAVASOLT MAXIMALIS SULYT!

OKOZHAT!
200x200/300x300
DRZAKTILTL 400x200/400x400
200x200/300x300 -
DRZAKTILTXL 400x200/400x400 7M?x
600x400

MEGJEGYZES: Olvassa el a telepitési Utmutatét a telépités és az dsszeszerelés elétt.

A FIGYELEM

Ne kezdje el a telepitést, ha nem olvasta és értett meg minden, ebben a kézikonyvben 1évo
utasitast, vagy figyelmeztetést! Barmilyen kérdés esetén forduljon az értékesitéhoz!

Ezt a fali tartét ugy tervezték, hogy csak ebben a kézikdnyvben Iévé utasitasok szerint lehe-
ssen azt telepiteni. A nem megfelel6 telepités komoly sérulést, vagy karosodast okozhat.

A gyarto azt javasolja, hogy ennek a terméknek az 0sszeszerelését és beszerelését megfe-
leléen képzett szakember végezze el.

A gyarté nem vallal felel6sséget a nem megfelel§ beszerelésbél eredd karokért.

Gyb6z6djon meg arrdél, hogy a telepitési tertlet biztonsagosan elbirja-e a tv, a tarté és mas
hardver, vagy komponensek kombinalt sulyat.

Ha szeretné a fabdl 1évé fali tartot a falra felrogziteni, gy6z6djon meg arrol, hogy a csavaro-
kat a fa pillérek kdzepébe csavarja-e. Javasoljuk a pillér keresé eszk6z hasznalatat.

Mindig hasznaljon specialis felszerelést a termék és a komponensek emeléséhez.

Huzza meg a csavarokat alaposan, de ne huzza tul. A csavarok tulzott rogzitése a termékek
karosodasat okozhatjak és csdkkenti a tarté erét.

Csak beltéri hasznalatra javasolt. A kiltéren torténé hasznalat a termék meghibasodasat és
szemelyi sérulést okozhat.

Mindig hasznalja a védéruhat és véddeszkozoket.

A falra szerelhet6 tartozék kizarolag tomaor betonbdl, tdmor téglabdl vagy tomaor fabdl készilt
falra val6 felszerelésre alkalmas. Mas faltipus, példaul Ureges tégla, gipszkarton, pérusbeton
vagy fa tablafal esetén hasznaljon erre a célra kialakitott, specialis tiplit.

A termeék kicsi részeket tartalmaz, amelyeket konnyen le lehet lenyelni és fulladasveszélyt
okozhatnak. Tartsa a terméket tavol a gyerekektél.

HU - 18



KOMPONENS LISTA

FONTOS: Telepités el6tt ellenbrizze, hogy minden szikséges alkatrész megtalalhato-e
a csomagolasban. Ha barmilyen alkatrész hianyzik, vagy sérult, forduljon
az értékesitéhoz.

O O O O O O D O
R NN \El\ 27
[a=n} o O O O o O
fali lemez (x1) bal adapter jobb adapter
A lista (x1) lista (x1)
B C

Csomagolas M

o (o (o (o (mmmm

M5x14 (x4) M6x14 (x4) M8x20 (x4) M6x30 (x4) M8x30 (x4)
M-A M- B M-C M- D M-E
l@ o ((D (E) @mmmnnnmnnmmnmm
alatét (x4) kicsi alatét (x8) nagy alatét (x4) M8x50 (x4)
M-F M-G M-H M-I

Csomagolas W

©

ST6.3x55 (x4) tipli (x4) D6 alatét (x4)
W-A W-B W-C

HU - 19




1

A. TELEPITES FABOL LEVO FALBA

ez,

I

Keresse meg és jeldlje ki
a tarto lyukak pontos
elhelyezkedését

BN
N
A\
Ny §
\.

Fudrja ki a lyukakat

S0

Roégzitse a fali
tartot a falhoz

o 406 mm | 450 mm | 600 mm | 410 mm
Modell |Pillér 16 | (177 | 236) | (4)
DRZAKTILTL v x x x
DRZAKTILTXL v v v v

A FIGYELEM

Gyb6z6djon meg arrdél, hogy a csavarok rogzitve vannak a fabol 1évé fali pillérekhez.

Javasoljuk a pillér keresd eszkdz hasznalatat.

Ha mas készulékeket szeretne rogziteni a falhoz, akkor a sajat alkatrészeit kell hasznalnia.
Ellendrizze, hogy a tart6 terulet biztonsagosan megtartja-e a komponensek kombinalt sulyat.

HU - 20




1B. TELEPITES TEGLABOL ES BETONBOL LEVO FALBA

14— 60mm ©:i]

S =
e | %5 7 e 10mm

o e 38
Jeldlje ki a tarto

lyukak pontos
elhelyezkedését

Furja ki a lyukakat

wiie

<

Rogzitse a fali
tartét a falhoz

A FIGYELEM

» Ellendrizze, hogy a tart6 terulet biztonsagosan megtartja-e a komponensek kombinalt sulyat.

HU - 21




2. MUANYAG FEDELEK TELEPITESE

S E i
40 Op f TV fels6 oldala
B 0
0 0
10) 0]

2-1. TV LAPOS HATSO OLDAL ESETEN

HU - 22



2-2. TVNEM LAPOS HATSO OLDAL ESETEN, VAGY A/V BEMENET ELERHETOSEGE
ERDEKEBEN

i) 1
vig x5 & o\

M-C/M-D/M-E

Megjegyzés: A kijelz6 tipusa alapjan hasznalja a megfeleld csavarokat, alatéteket és éket
(ha sziikséges).

* Helyezze a tarté listakat minél kézelebb a kijelzd kbzepéhez.
+ Rogzitse a tart6 listakat a Tv-hez.

A Huzzon meg minden csavart, de ne hizza meg azokat tulsagosan.

HU - 23




3. FALI TARTORA VALO TV AKASZTO

fal = fal = ﬁ:ﬂ

Csavar

* Huzza meg a két csavart egy megfeleld csavarhuzéval annak érdekében, hogy régzitse az
adapter listakat a fali lemezre.

4. BEALLITAS

Dontse le a beallithaté gombot

0000000

(o]
(o]
(o]
o
o
(o]
8’#
)

0°)
-10°

oo o

» Lazitsa meg a beallité gombokat, majd dontse meg a TV-t és allitsa be a kivant széget, majd
huzza meg azokat ujra.

KARBANTARTAS

 Ellendrizze rendszeresen, hogy a fali tartd biztonsagos pozicidoban van-e (legalabb minden
3. hénapban).
» Kérjuk, forduljon az értékesitéhdz barmilyen kérdés esetén.

FULLADASVESZELY. TARTSA A PE ZACSKOT GYERMEKEKTOL ELZART HELYEN. A
@ ZACSKO NEM JATEKSZER. NE HASZNALJA EZT A ZACSKOT BOLCSOKBEN, KIS-

AGYAKBAN, BABAKOCSIKBAN, VAGY GYEREK JAROKAKBAN.

A GYARTO FENNTARTJA A JOGOT A TECHNIKAI SPECIFIKACIOK VALTOZTATASARA
HU - 24



Poznamky / Notatka / Notes / Megjegyzés:



Poznamky / Notatka / Notes / Megjegyzés:



Poznamky / Notatka / Notes / Megjegyzés:



GCoGeN




